СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 05 декабря  2013 года

             № 35/5
Об отклонении заключения Главы на решение от 01.08.2013 № 560/118 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 6 декабря 2012 года № 495/108 «О бюджете городского округа Щербинка на 2013 год»

В связи с необходимостью уточнения плановых назначений в бюджете городского округа Щербинка, в соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Щербинке, утверждённым решением Совета депутатов города Щербинки от 29.08.2000 № 22/8, на основании статей 14 и 15 Устава городского округа Щербинка, решения Совета депутатов от 19.06.2008 г. 37/6,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.
Отменить решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 03.10.2013 №8/3.

2.        Отклонить заключение Главы на решение № 560/118 от 01.08.2013.
3.
Принять решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 01.08.2013 № 560/118 «О проекте изменений в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 6 декабря 2012 года № 495/108 «О бюджете городского округа Щербинка на 2013 год»».

            3.
Направить данное решение на утверждение Первому заместителю Главы Администрации городского округа Щербинка, временно исполняющему полномочия Главы городского округа Щербинка Р.Н. Кожевникову.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы Администрации, временно исполняющего полномочия Главы городского округа Щербинка Р.Н. Кожевникова и Председателя Совета депутатов городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.
	Первый заместитель Главы Администрации городского округа Щербинка, временно исполняющий полномочия Главы городского округа Щербинка

__________________ Р.Н. Кожевников
	Председатель Совета депутатов городского округа Щербинка
_________________А.В. Цыганков